

Fenris Allé ApS
Nielsmindevej 7C, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 03 59 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fenris Allé ApS
Nielsmindevej 7C
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40 03 59 31
Stiftet: 15. november 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Holm

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -993 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer positiv udvikling på ejendomsmarkedet, dermed mulighed for salg af ejendomme. Der forventes positive fremtidige driftsresultater, og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-275.112	59.084
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.552</u>	<u>-42.552</u>
Driftsresultat	-317.664	16.532
Andre finansielle indtægter	410	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-953.909</u>	<u>-399.056</u>
Resultat før skat	-1.271.163	-382.524
Skat af årets resultat	<u>278.243</u>	<u>79.993</u>
Årets resultat	-992.920	-302.531
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-992.920</u>	<u>-302.531</u>
Disponeret i alt	-992.920	-302.531

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.024.888	2.067.440
Materielle anlægsaktiver i alt	2.024.888	2.067.440
Anlægsaktiver i alt	2.024.888	2.067.440
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	12.118.052	14.136.885
Varebeholdninger i alt	12.118.052	14.136.885
Udskudte skatteaktiver	362.111	83.868
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Andre tilgodehavender	1.110	1.125.655
Periodeafgrænsningsposter	7.099	0
Tilgodehavender i alt	428.320	1.209.523
Likvide beholdninger	65.195	565.515
Omsætningsaktiver i alt	12.611.567	15.911.923
Aktiver i alt	14.636.455	17.979.363

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-43.481	949.439
Egenkapital i alt	6.519	999.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.474.228	14.550.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.350	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.467	898.960
Gæld til associerede virksomheder	1.398.574	1.113.498
Anden gæld	544.317	377.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.629.936	16.979.924
Gældsforpligtelser i alt	14.629.936	16.979.924
Passiver i alt	14.636.455	17.979.363

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.251.970	1.301.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.531	-302.531
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	949.439	999.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-992.920	-992.920
	50.000	-43.481	6.519

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer positiv udvikling på ejendomsmarkedet, dermed mulighed for salg af ejendomme. Der forventes positive fremtidige driftsresultater, og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående aktiver bestemt for salg samt grunde og bygninger.
